

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### CAJA Holding 2015 ApS

c/o Mette Amstrup Willer, Bøgeengen 4, 2791 Dragør


CVR-nr. 37 30 49 99

### Årsrapport for tiden 1/7 2017 - 30/6 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 15. 11 2018.

  
\_\_\_\_\_

Dirigent

Mette Amstrup Willer

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og derigennem at drive virksomhed indenfor fremstilling og service af medicinsk udstyr.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017/18.

Årsrapporten for 2017/18 udviser et resultat på kr. 956.624 og en egenkapital på kr. 3.713.879, inkl. hensat udbytte kr. 0.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

| 1                              | Personaleudgifter                                      | <u>0</u> <u>0</u>                             |
|                                | <b>Resultat før afskrivninger</b>                      | -2.577      -2.350                            |
|                                | Afskrivninger  | <u>0</u> <u>0</u>                             |
|                                | <b>Resultat før finansiering</b>                       | -2.577      -2.350                            |
| 3                              | Resultat af kapitalandele i datterselskaber            | 963.193      1.258.402                        |
|                                | Renteindtægter   | 0      0                                      |
|                                | Renteudgifter  | <u>-5.159</u> <u>-19.983</u>                  |
|                                | <b>Resultat før skat</b>                               | 955.457      1.236.069                        |
| 2                              | Beregnede skatter                                      | <u>1.167</u> <u>526</u>                       |
|                                | <b>Årets resultat</b>                                  | <u><u>956.624</u></u> <u><u>1.236.595</u></u> |
| <br><b>Resultatdisponering</b> |  |   |
|                                | Overført til næste år                                  | -6.569      19.395                            |
|                                | Udbytte  | 0      0                                      |
|                                | Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret               | 0      0                                      |
|                                | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | <u>963.193</u> <u>1.217.200</u>               |
|                                | <b>956.624</b>   | <b>1.236.595</b>                              |



**Balance pr. 30/6 2018**

| Note | 30/6 2018   | 30/6 2017        |
|------|---|------------------|
|      | kr.   | kr.              |
|      | <b>PASSIVER</b>                                   |                  |
|      | 50.000  | 50.000           |
|      | 1.638.795   | 2.475.602        |
|      | 2.025.084   | 231.653          |
|      | 0   | 0                |
| 4    | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>2.757.255</b> |
| 2    | Skyldig selskabsskat                              | 539.418          |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>      | <b>539.418</b>   |
|      | Skyldig selskabsskat                              | 607.735          |
|      | Skyldige omkostninger                             | 1.600            |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>      | <b>609.335</b>   |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>1.148.753</b> |
|      | <b>Passiver i alt</b>                             | <b>3.906.008</b> |
| 5    | <b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b> |                  |



## Noter

|                     |  | 2017/18         | 2016/17           |                    |                  |
|---------------------|--|-----------------|-------------------|--------------------|------------------|
|                     |  | kr.             | kr.               |                    |                  |
| <b>1</b>            | <b>Personaleudgifter</b>                   |                 |                   |                    |                  |
|                     | Antal personer beskæftiget i gennemsnit    | <u>0</u>        | <u>0</u>          |                    |                  |
| <b>2</b>            | <b>Beregnete skatter</b>                   |                 |                   |                    |                  |
|                     | Beregnet selskabsskat                      | 430.342         | 539.418           |                    |                  |
|                     | Selskabsskat i datterselskaber             | <u>-431.509</u> | <u>-539.944</u>   |                    |                  |
|                     |  | -1.167          | -526              |                    |                  |
|                     | Udskudt skat, regulering                   | <u>0</u>        | <u>0</u>          |                    |                  |
|                     |  | <u>-1.167</u>   | <u>-526</u>       |                    |                  |
|                     | Det samlede udskudte skatteaktiv andrager  | <u>0</u>        | <u>0</u>          |                    |                  |
| <b>3</b>            | <b>Anlægsaktiver</b>                       |                 | Kapital-          |                    |                  |
|                     |  | Koncern         | andele i          |                    |                  |
|                     |  | goodwill        | datterselskab     |                    |                  |
|                     | Anskaffelsessum pr. 1/7 2017               | <u>105.541</u>  | <u>304.434</u>    |                    |                  |
|                     | Tilgang                                    | 0               | 0                 |                    |                  |
|                     | Afgang                                     | <u>0</u>        | <u>0</u>          |                    |                  |
|                     | <b>Anskaffelsessum pr. 30/6 2018</b>       | <u>105.541</u>  | <u>304.434</u>    |                    |                  |
|                     | Op- og nedskrivninger pr. 1/7 2017         | -105.541        | 2.475.602         |                    |                  |
|                     | Opskrivninger i året                       | 0               | 963.193           |                    |                  |
|                     | A conto udbytte                            | 0               | -466.667          |                    |                  |
|                     | Udbytte fra datterselskab                  | <u>0</u>        | <u>-1.333.333</u> |                    |                  |
|                     | <b>Op- og nedskrivninger pr. 30/6 2018</b> | <u>-105.541</u> | <u>1.638.795</u>  |                    |                  |
|                     | <b>Bogført værdi pr. 30/6 2018</b>         | <u>0</u>        | <u>1.943.229</u>  |                    |                  |
|                     |  |                 | Resultat          |                    |                  |
|                     |  | Egenkapital     | efter skat        |                    |                  |
| <u>Selskabsnavn</u> | <u>Ejerandel</u>                           | <u>Nom.</u>     | <u>Kostpris</u>   | <u>pr. 30/6 18</u> | <u>2017/18</u>   |
|                     |  |                 |                   | 100%               | 100%             |
| Medi-Tech ApS       | 67%  | <u>53.333</u>   | <u>304.434</u>    | <u>2.914.843</u>   | <u>1.444.789</u> |
| (Dragør)            |  | <u>53.333</u>   | <u>304.434</u>    | <u>2.914.843</u>   | <u>1.444.789</u> |

#### 4 Egenkapital

|                           | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Overførsel<br>til reserve<br>for nettoop-<br>skrivning | Udbytte | I alt     |
|---------------------------|----------------------|----------------------|--|---------|-----------|
| Egenkapital pr. 1/7 2017  | 50.000               | 231.653              | 2.475.602  | 0       | 2.757.255 |
| Udbetalt udbytte          | 0                    | 0                    | 0  | 0       | 0         |
| Ekstraordinært udbytte    | 0                    | 0                    | 0  | 0       | 0         |
| Udbytte fra datterselskab | 0                    | 1.800.000            | -1.800.000   | 0       | 0         |
| Årets resultat            | 0                    | -6.569               | 963.193  | 0       | 956.624   |
| Egenkapital pr. 30/6 2018 | 50.000               | 2.025.084            | 1.638.795  | 0       | 3.713.879 |

#### 5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har i øvrigt ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.